こんにちは!チャレンジデー本部です。

今回のメールニュースは 【「おうちチャレンジデー(#うちチャレ)」素材提供のお知らせ】です。

\_\_\_\_\_\_

【「おうちチャレンジデー(#うちチャレ)」素材提供のお知らせ】

先日配信しました「おうちチャレンジデー (#うちチャレ)」にかんするアンケートに ご協力いただきありがとうございました。

「広報誌や WEB、SNS での情報発信 等」に協力可能とご回答された自治体向けに下記素材を提供いたします。

必要な素材を SPD のトップページよりダウンロードいただきご活用いただけますと幸いです。

https://area18.smp.ne.jp/area/p/ngqc2nanhp5sbper7/48ldjf/login.html

## 【提供素材】

- ・LINE QR コード (SSF との友達登録ページ) ※LINE ID は「ssf-cd」。友達登録は 9月17日頃から可能です
- ・おうちチャレンジデーSSF WEB ページ
- ・おうちチャレンジデーロゴ2種類

※9月17日頃に公開予定ですのでご注意ください。

## 【「おうちチャレンジデー」概要】

- ・名称:おうちチャレンジデー(略称 うちチャレ)
- ・実施時期:2020年10月および12月の各1ヶ月間
- ・参加形態:個人参加のみ(自治体同士の対戦はございません)

- ・参加フロー:
- 1、 各月7日間、SSFのWEBにて

(https://www.ssf.or.jp/dotank/challengeday/uchichalle.html)、

著名人(現役・元アスリート、お笑い芸人など)が実演するスポーツ・運動動画 (10 分程度) を見ながら、一緒に動きましょう。

※すべてアップされた後は月末までいつでも閲覧可能

※閲覧は誰でも可能

※出演者の情報は 9/17 頃にお知らせいたします。事前に情報が必要な場合は、 お問い合わせください。

2、参加報告は笹川スポーツ財団の LINE アカウントよりお願いします。 ※参加報告は、LINE アカウントをお持ちの方に限られます。

3、7日間(実施日は月内であれば連続でなくても可)すべてに参加いただいた方に 抽選で

出演者とのオンライン相談会の権利や出演者のサイン入りグッズをプレゼント。

なお、出演者情報が必要な場合、お問い合わせください。

上記 WEB ページ公開のタイミングで改めてお知らせもいたします。

-----

ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。

山下: 070-2470-2969

繋がらない場合は、清水:070-2470-2965

またメールでのお問い合わせは引き続き、<u>cday@ssf.or.jp</u> へお願いいたします。 ご確認どうぞよろしくお願いいたします。 本メールは、チャレンジデー2020 実施自治体の皆さまにお送りしております。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、 スポーツ政策データバンクにログインいただき、変更していただければ幸いです。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

\*

~SSFでは、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します~

笹川スポーツ財団 チャレンジデー本部

清水/山下/小淵

 $%本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー本部へのメールは <math display="block"> \underline{\mathsf{cday@ssf.or.jp}} \quad \land \mathsf{お願いいたします}.$ 

http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。

http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

Email: cday@ssf.or.jp

HP:http://www.ssf.or.jp